МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФОН

МИНИСТР ЛЫГЫ

Государственное автономное
профессиональное образовательное

учреждение
«НИЖНЕКАМСКИЙ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Дэулэт автоном Ьенэри
белем учреждениесе

“ТУБЭН КАМА ШЭЬеРЕНЕЦ
КУППР О ФИ ЛЬ ЛЕ КОЛЛИЯТЕ”

ПРИКАЗ

11.04.2025 г.Нижнекамск

БОЕРЫК

№ 131

О проведении мониторинга
безопасности образовательной
среды среди обучающихся
колледжа в 2025 году

Во исполнение пункта 1.1. паспорта комплекса процессных мероприятий
«Профилактика терроризма и экстремизма» государственной программы
Республики Татарстан «Обеспечение общественного порядка и противодействие
преступности», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 16.10.2013 № 764, Приказа Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 04.04.2025г. № под-602/25 «О порядке проведения
мониторинга психологической безопасности образовательной среды среди
обучающихся общеобразовательных организаций, обучающихся профессиональных
образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования
Республики Татарстан в 2025 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение мониторинга безопасности образовательной
среды с 15.04.2025 по 15.05.2025 среди обучающихся колледжа -  1-4 курсы.

2. Создать комиссию по мониторингу безопасности образовательной среды:
Председатель комиссии: врио директора Сабитов Рамис Мунирович;
Члены комиссии: заместитель директора по УВР Лисюкова Галина Владимировна;
педагог-психолог Мухаметзянова Инна Анатольевна;
преподаватель Ахмеева Алевтина Владимировна.

3. Утвердить прилагаемый график проведения мониторинга безопасности
образовательной среды среди студентов 1-4 курса.

4. Назначить инженера-программиста Долганову Дарью Владимировну,
преподавателя информатики Ахмееву А.В. ответственными за организацию
проведения мониторинга безопасности образовательной среды среди обучающихся
в кабинете информатики.

5. Подготовить диспетчеру ОУ Садыковой Ляйле Равильевне график
тестирования групп по кабинетам.

6. Заместителю директора по УПР Сабитову Рамису Мунировичу:
6.1. подготовить списки обучающихся;
6.2. внести в электронное образование приказы по контингенту (прием, перевод,

г
■

отчисление).
7. Педагогу-психологу Мухаметзяновой И.А. в группах провести инструктаж

об организации мониторинга безопасности образовательной среды под роспись.
8. Общее руководство вопросами, связанными с организацией и проведением

тестирования, возложить на педагога-психолога Мухаметзянову И.А.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора

С приказом ознакомлены
--"ПС

/

Р.М. Сабитов

Ахмеева А.В.
Башкирова Т.А.
Бердникова Ю.С.
Валеева Г.З.
Васильева Н.В.
Васильева О.М.
Габитова ЭЛ.
Гафур И.В.
Долганова Д.В.
Ерашова М.Н.
Зайдуллина Н.С.
Исмагилова Р. И.
Кузьмина М.Ю.
Курбангалина Э.Х.
Мардашова Л.В.
Милаева Л.Р.
Мухаметзянова И.А.
Набиулина И.Ф.
Набиуллин Р. Г.
Пьянкова И. С.
Руцкая Ю.А.
Садыкова Л.Р.
Сибгатуллина А. Д.
Соленкова Э.Г.
Федоров А.В.
Хайрутдинова З.Р.

Приказ подготовила
заместитель директора по УВР
Лисюкова Г В.

3
Утверждено
приказом ГАПОУ «Нижнекамский
многопрофильный колледж»
от 11.04.2025г. № 131

График
мониторинга психологической безопасности образовательной среды

среди студентов 1-4 курса с 15.04.2025 по 15.05.2025 года.

№
п/п Группа Мастер п/о

/куратор Дата Кабинет

1. ТСП-52 Мардашова Людмила Витальевна 26.04.2025 3.4
2. ТСП-53 Федоров Андрей Витальевич 26.04.2025 3.4
3. ЭМ-59 Зайдуллина Нурия Сулеймановна 28.04.2025 3.4
4. ПК-84 Бердникова Юлия Степановна 28.04.2025 3.4
5. МРА-2 Набиуллин Рустам Гумерович 29.04.2025 3.4
6. ПС-16 Кулакова Олейса Анатольевна 30.04.2025 3.4
7. ПКД-3 Ерашова Мария Николаевна 23.04.2025 3.4
8. ПКД-4 Сибгатуллина Альбина Денисовна 23.04.2025 3.49. ТПС-3
10 ТСП-56 Ванеева Гульназ Зиннатулловна 25.04.2025 3.4
11 ТСП-57 Курбангалина Эльмира Хамдеевна 25.04.2025 3.4
12 ЭМ-60 Г абитова Эльмира Ясавиевна 24.04.2025 3.4
13 ПК-83

Васильева Нина Раисовна 02.05.2025 3.414 ПК-86
15 МРА-3 Исмагилова Риана Ильгизаровна 06.05.2025 3.4
16 ПКД-1 Башкирова Татьяна Викторовна 07.05.2025 3.4
17 ПКД-2 Ахмеева Алевтина Владимировна 07.05.2025 3.4
18 ТСП-54 Васильева Оксана Михайловна 12.05.2025 3.4
19 ТСП-55 Милаева Лилия Равильевна 12.05.2025 3.4
20 ЭМ-61 Зайцева Нина Филимоновна 22.04.2025 3.4
21 МРА-4 Руцкова Юлия Анатольевна 23.05.2025 3.4
22 МРА-5 Набиуллин Рустам Г умерович 23.05.2025 3.4
23 ПС-17 Кузьмина Марина Юрьевна 24.05.2025 3.4
24 ПКД-8 Соленкова Эльвира Габделахатовна 29.04.2025 3.4
25 ПКД-7 Хайрутдинова Зульфия Рафиковна 30.04.2025 3.4
26 ПКД-6 Набиулина Ильсеяр Фадависовна 13.05.2025 3.4
27 ПК-85 Пьянкова Ирина Сергеевна 05.05.2025 3.4
28 ПКД-5 Гафур Ирина Владимировна 06.05.2025 3.4